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‘ HAKKIMIZDA

Uretim kalitesi en yiiksekte hizmet veren, Turkiye'nin dnemli tGretim merkezi Ostim
Sanayi Bolgesi’'nde, yenilik¢i ve kaliteli hizmeti ilke edinen, genc ekibi ve gli¢cli makine
parkuru ile sergileme sistemleri Ureterek sektorin en 6nemli ihtiyaclarini karsilamaktayiz.

Baslica Gretim gruplarimiz; hali, parke ve seramik sergileme sistemleridir. Hedefimiz
tum Grlin gruplari icin siz degerli musterilerimize 6zel ¢ozimler ve tasarimlar sunarak en
dogru sonuca ulasmanizi ilke edinmekteyiz.

Valuable industrial region of Turkey named Ostim which gives the highest service of
manufacturing quality offers accurate and easy solutions to all product groups through
manufacturing exhibition systems with innovative, true and quality oriented young team and
with strong machine park. On the top of product groups are: carpet exposition systems,
parquet exhibition systems, ceramic display systems. Our goal for all product groups is to give
them the possibility to reach the best results, provide exhibition services and being the partner
for them through offering special solutions and designs.
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MMONTE RAY SISTEMI

2

$ SR90 $ SR91 | $ SR92

Olculer / Dimensions

HALI EBADI / CARPET SIZE KOD / Code TiP/Type UZUNLUK/ Lenght o Q Q Q
. \ \ \ \
TMS101 ikili / Double 250 cm g \ \ \
125cm TMS102 Uglii /Triple 375¢m
TMS103 Dértlii / Quatro 500 cm
TMS104 ikili / Double 320cm
160 cm TMS105 Uglii /Triple 480¢m
TMS106 Dértlii / Quatro 640 cm
TMS107 ikili / Double 340 cm
170 cm TMS108 Ui /Triple 510cm
TMS109 Dértlii / Quatro 680 cm
TMS110 ikili / Double 400cm
200 cm TMS111 Uglii /Triple 600 cm
TMST112 Dértlii / Quatro 800 cm
MS113 ikili / Double 500 cm
250 cm TMS114 Ui /Triple 750cm
TMS115 Dértlii / Quatro 1000 cm
MS116 ikili / Double 600 cm
300 cm MS117 Ui /Triple 900 cm
™MS118 Dértlii / Quatro 1200 cm
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' RAYLI SISTEMLER OLCU TABLOSU

HALI EBADI / CARPET SIZE 125x200 cm HALI EBADI / CARPET SIZE 140 x 200 cm HALI EBADI / CARPET SIZE 150x233 cm HALI EBADI / CARPET SIZE 160 x 235 cm

i KoD Kapasite VYiikseklik Derinlik  Genislik i KoD Kapasite Yiikseklik Derinlik  Genislik i KoD Kapasite Yiikseklik Derinlik  Genislik i KOD Kapasite VYiikseklik Derinlik  Genislik

TIP/Type Code  Capacity Height () Depth(d) WidthiW) TIP /Type Code  Capacity Height () Depth(D) Widthi) TIP /Type Code  Capacty Height () Depth(d) Widthi) TIP/Type (ode  Capacty Height () Depth(d) WidthW)

RS 01 10 225m 70cm  275am RS 19 10 225m 70cm  305cm RS 37 10 260 cm 70m  325cm RS 55 10 255am 70cm  345cm

DOUBLE RS 02 15 225  100m  275am DOUBLE RS 20 15 225 100m  305cm DOUBLE RS 38 15 260cm  100cm  325cm DOUBLE RS 56 15 255an 100cm  345cm

ﬂ RS 03 20 225cm  130cm  275am ﬂ RS 21 20 225cm  130cm  305cm ﬂ RS 39 20 260cm  130cm  325cm ﬂ RS 57 20 255cm  130cm  345am

%‘ ‘1 RS 04 25 225am  156cm  275cm '% o RS 22 25 225cm  156cm  305cm % 1 RS 40 25 260cm  156cm  325cm %’ ‘1 RS 58 25 255em  156cm  345cm

RS 05 30 225cm  190cm  275cm RS 23 30 225cm 190cm  305cm RS 41 30 260cm  190cm  325cm RS 59 30 255am 190cm  345cm

RS 06 35 225cm  220am  275m RS 24 35 225cm  220cm 305¢cm RS 42 35 260cm  220cm 325¢m RS 60 35 255em 220cm  345cm

RS 07 20 225m 70cm  400cm RS 25 20 225m 70cm  445am RS 43 20 260 cm 70cm  475am RS 61 20 255am 70cm  505cm

TRIPLE RS 08 30 225cm  100m 400 cm TRIPLE RS 26 30 225m  100m  445m TRIPLE RS 44 30 260m  100m  475cm TRIPLE RS 62 30 255am  100m  505cm

W RS 09 40 225am  130cm  400cm W RS 27 40 225cm 130cm  445cm W RS 45 40 260cm  130cm  475cm W RS 63 40 255am  130cm  505cm

% ' RS10 50 225cm  156cm  400cm ‘% ) RS28 50 225cm  156cm  445cm + ' RS46 50 260cm  156cm  475cm % 's  RS64 50 255em  156cm  505cm

RS 11 60 225cm  190cm 400 cm RS 29 60 225cm  190cm  445cm RS 47 60 2600cm  190cm  475cm RS 65 60 255cm  190cm  505cm

RS 12 70 225am  220cm  400cm RS30 70 225m  220cm  445cm RS 48 70 260cm  220cm  475cm RS 66 70 255am 220cm  505cm

RS 13 30 225m 70cm  525cm RS 31 30 225m 70cm  585cm RS 49 30 260 cm 70cm  625cm RS 67 30 255 cm 70cm  665cm

QUATRO RS 14 45 25 100m  525m QUATRO RS 32 45 225am  100m  585m QUATRO RS 50 45 260m  100m  625cm QUATRO RS 68 45 255em  100cm  665cm

W RS 15 60 225cm  130cm  525cm W RS 33 60 225cm  130am  585cm W RS 51 60 260cm  130m  625cm W RS 69 60 255cm  130cm  665cm

+ 'y RS16 75 225cm  156cm  525cm + s RS34 75 225cm  156cm  585cm + ‘s RS52 75 260cm  156cm  625cm + s RS70 75 255cm  156cm 665 m
s —— —— ——

RS 17 90 225am  190m  525cm RS 35 90 225cm  190cm  585cm RS 53 90 260cm  190cm  625cm RS71 90 255am 190cm  665cm

RS 18 105 225cam 220cm  525cm RS 36 105 225cm 220cm  585cm RS 54 105 260cm  220cm  625cm RS72 105 255am 220cm  665cm

HALI EBADI / CARPET SIZE 170x 250 cm HALI EBADI / CARPET SIZE 200x 300 cm HALI EBADI / CARPET SIZE 250x350 cm HALI EBADI / CARPET SIZE 300 x 400 cm

i KoD Kapasite VYiikseklik Derinlik  Genislik KoD Kapasite VYiikseklik Derinlik  Genislik i KOD Kapasite Yiikseklik Derinlik  Genislik i KOD Kapasite VYiikseklik Derinlik  Genislik

UL Gode  Gbacty Height(H) DepthlD) WidthiW) Gode  Gbacty Height(H) Depth(®) Widthi) UL Code  Gapacty Height(H) Depth(D) Wdthi) UIATEE Code  Gpacty Height(H) Depth(D) Widthi)

RS73 10 275m 70cm  365am RS 91 10 325am 70cm  425am RS 109 10 375cm 70cm  525cm RS 127 10 425m 70cm  625am

DOUBLE RS 74 15 275cm  100cm  365cm DOUBLE RS 92 15 325cm  100cm  425cm DOUBLE RS 110 15 375cm  100cm  525cm DOUBLE RS 128 15 425 100cm  625cm

ﬂ RS 75 20 275cm  130cm  365¢m ﬂ RS 93 20 325cm 130cm 425cm ﬂ RS111 20 375cm 130cm 525¢m ﬂ RS 129 20 425cm - 130am 625cm

+ 4 RS 76 25 275am  156cm  365cm % o RS 94 25 325am 156cm  425cm ‘% 1 RS 112 25 375em 156cm  525cm + s RS 130 25 425cm  156cm  625cm

RS77 30 275cm  190cm  365cm RS 95 30 325cm 190cm  425cm RS 113 30 375em  190cm  525am RS 131 30 425cm  190cm  625cm

RS 78 35 275am  220cm  365cm RS 96 35 325am 220cm 425em RS 114 35 375am - 220em 525cm RS 132 35 425cm  220cm  625cm

RS 79 20 275m 70cm  535am RS 97 20 325am 70cm  625am RS 115 20 375cm 70cm  775am RS 133 20 425cm 70cm  925am

TRIPLE RS 80 30 275 100m  535m TRIPLE RS 98 30 325m  100m  625m TRIPLE RS 116 30 375am  100m  775cm TRIPLE RS 134 30 425  100m  925cm

W RS 81 40 275em - 130cm  535cm W RS 99 40 325am 130cm  625cm W RS 117 40 375eam 130em  775cm W RS 135 40 425cm  130cm  925cm

'WL /s RS82 50 275ecm  156cm  535cm + 's’  RS100 50 325cm  156cm  625cm % ' RS118 50 375em  156cm  775am % s RS136 50 425cm  156cm  925¢m

RS 83 60 275am - 190cm  535cm RS 101 60 325am 190cm  625cm RS 119 60 375em 190cm  775am RS 137 60 425cm  190cm  925cm

RS 84 70 275am 220cm  535cm RS 102 70 325am 220cm  625cm RS 120 70 375eam - 220em  775cm RS 138 70 425cm  220cm  925cm

RS 85 30 275 m 70cm  705cm RS 103 30 325m 70cm  825cm RS 121 30 375cm 70cm  1025cm RS 139 30 425 cm 70cm  1225cm

QUATRO RS 86 45 275m  100m  705cm QUATRO RS 104 45 325m  100m 825 QUATRO RS 122 45 375am  100cm  1025cm QUATRO RS 140 45 45am  100cm  1225m

W RS 87 60 275cm  130cm  705cm W RS 105 60 325cm  130am  825cm W RS 123 60 375cm  130cm  1025cm W RS 141 60 425cm  130cm  1225cm

+ s RS 88 75 275am - 156cm  705cm % s’ RS 106 75 325am - 156cm  825m '% ' RS 124 75 375am  156cm  1025cm %‘ s RS 142 75 425cm  156cm  1225cm

RS 89 90 275am - 190cm  705cm RS 107 90 325am - 190cm  825cm RS 125 90 375em 190cm  1025cm RS 143 90 425cm  190cm  1225cm

RS 90 105 275cm  220cm  705cm RS 108 105 325cm 220cm 825am RS 126 105 375em  220cm 1025 cm RS 144 105 425cm  220cm 1225am

Jl info@serge.com.tr 15
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Dimensions

KOD / Code KOL SAYISI / Arms KAPASITE/Capacity Ham  Acm  Bam  Cam
SR101 10 20 225 145 265 130
(=3
=2 SR102 15 30 225 180 305 130
>
= SR103 20 40 225 215 340 130
SR104 25 50 225 250 380 130
SR105 10 20 275 145 310 160
~m
~ SR106 15 30 275 180 345 160
>
= SR107 20 40 275 215 385 160
SR108 25 50 275 250 40 160
SR109 10 20 275 145 325 170
o
~ SR110 15 30 275 180 360 170
>
S SR111 20 40 275 215 400 170
&=
SR112 25 50 275 250 435 170
SR113 10 20 295 145 340 180
(=3
= SR114 15 30 295 180 375 180
§ SR115 20 40 295 215 415 180
(=
SR116 25 50 295 250 450 180
SR117 10 20 340 145 380 210
(=3
H SR118 15 30 340 180 420 210
>
=3 SR119 20 40 340 215 460 210
~N
SR120 25 50 340 250 490 210
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EMLERI

BOOK SYSTEMS

$ SR150 Olcller / Dimensions

KOD / Code KOL SAYISI/ Arms KAPASITE / Capacity Ham A Bcm Cm

a

O SERGE

e i e SR150 10 20 nos5 s
8 SR1s1 15 30 2 % 13 s
3 SR152 2 0 n B om0 s
i SR153 2 50 om0 s

SRise 10 20 7530 10 15
2 SRiss 15 20 s B 155
2 SR1s6 2 0 7w m s
i 157 % 50 s a0 20 15
B SR158 10 20 w53 00 16
5 SR159 15 30 75 3 135 16
s SR160 2 0 s %m0 16
0 SR161 2 50 b T

SR162 10 0 s w17
2 SR163 1 30 ©5 3 15 5
3 SRi6e 2 0 ¥5 40 0 15
8 SR165 2 50 ¥5 M0 20 17

SR166 10 20 us om0 10 20
g SR167 15 30 3 45 13 205
s SR168 2 0 5 s 0 205
i SR169 2 50 5 40 20 25

—0—1




BOOK SYSTEMS
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Olculer / Dimensions

KOD / Code

SR175
SR176
SR177
SR178

50x80

SR179
SR180
SR181
SR182

60x90

KOL SAYISI / Arms

10
15
20
25

10
15
20
25

KAPASITE / Capacity

40
60
80
100

40
60
80
100

Hm

198
198
198
198

218
218
218
218

100
135
170
205

100
135
170
205

184
219
254
289

184
219
254
289

Ccm

81
81
81
81

91
91




iSTEMLERi
VERTICAL DRAWER
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SISTEMLERI

VERTICAL DRAWER

Olculer / Dimensions

KOD / Code KOL SAYISI / Arms KAPASITE/Capacity Hcm  Alam  Blam  Cam
S SR251 10 20 250 165 305 135
E SR252 15 30 250 165 305 180
= SR253 20 40 250 165 305 240
L SR254 10 20 285 200 375 135
E SR255 15 30 285 200 375 180
2 SR256 20 40 285 200 375 240
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FLOOR STANDS
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FLOOR STANDS

OlcUler / Dimensions

Hali Ebadi / Carpet Size

125x200
150x233
160x233
200300

KOD / Code

SR307
SR308
SR309
SR310

Hcm

105
105
105
105

Dcm

253
290
290
355

Lcm

275
325
345
425
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VITRIN STANDLARI
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DLARI
SHOWCASE STANDS

$ SR406 |
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ROLLER STANDS
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ROLLER STANDS
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_FINDLFIRI
ROLLER STANDS
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ROLLER STANDS




ROLLER STANDS




WATERFALL STAND
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CARPET BASKETS
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DOORMAT STANDS
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' PASPAS STANDLARI
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SAMPLE STANDS




SAMPLE STANDS
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SAMPLE STANDS
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N DUVARA HALI STANDLARI

Olculer / Dimensions

RULO EBADI/ Roll Size KOD/Code  RULOSAYISI/NumberofRoll Hem  Dcm  Lcm

a

SR701 4 w5 w0 81
400 cm SR702 5 30 90 431
SR703 6 45 90 41
SR704 4 w5 w0 31
300cm SR705 5 30 9 331
SR706 6 45 90 331
SR707 4 w5 w0 B
200 cm SR708 5 30 90 31
SR709 6 405 0 21




AN DUVARA HALI STANDLARI

Olculer / Dimensions

RULO EBADI/ Roll Size KOD/Code  RULOSAYISI/NumberofRoll Hecm  Dcm  Lcm

SR726 4 75 10 430
400 cm SR727 5 0 150 431
SR728 6 45 150 430
SR729 4 75 150 330
300 cm SR730 5 0 150 331
SR731 6 45 150 330
SR732 4 75 10 230
200 cm SR733 5 40 150 B3I
SR734 6 45 150 230

B ocseecon.s




DUVARA HALI STANDLARI

Olculer / Dimensions

RULO EBADI/ Roll Size KOD/Code  RULOSAYISI/NumberofRoll Hcm  Dcn  Lm

a

SR751 4 75 w0 4
400 cm SR752 5 M 0 1
SR753 6 0 0 430
SR754 4 75 w0 33
300 cm SR755 5 M 0 3B
SR756 6 0 90 331
SR757 4 7 0 B
200 cm SR758 5 W0 0 BI
SR759 6 0 90 B




N DUVARA HALI STANDLARI

Olculer / Dimensions

RULO EBADI/ Roll Size KOD/Code  RULOSAYISI/NumberofRoll Hecm  Dcm  Lcm

SR776 4 W5 150 431
400 cm SR777 5 0 150 431
SR778 6 405 150 431
SR779 4 75 150 331
300cm SR780 5 340 150 331
SR781 6 405 150 331
SR782 4 w5 150 M1
200 cm SR783 5 340 150 231
SR784 6 405 150 231

Bl infoasergecom.tr




WALL TO WALL CAR

$ SR801

DUVARA HALI STANDLARI

RULO EBADI /Roll Size

400 cm

300cm

200 cm

Olculer / Dimensions

KOD/Code  RULO SAYISI/ Number of Roll

SR801 4
SR802 5
SR803 6
SR804 4
SR805 5
SR806 6
SR807 4
SR808 5
SR809 6

5

m

300
360
430

300
360
430

300
360
430

100
100
100

100
100
100

100
100
100

L

450
450
450

350
350
350

250
250
250




DUVARA HALI STANDLARI

$ SR826

Olculer / Dimensions

RULO EBADI/ Roll Size KOD/Code ~ RULOSAYISI/NumberofRoll Hecm  Dcm  Lcm

SRB26 4 300 150 450
400 cm SR827 5 360 150 450
SR328 6 80 150 450
SR829 4 300 150 350
300cm SR830 5 360 150 350
SR831 6 80 150 350
SR832 4 300 150 250
200 cm SR833 5 360 150 250
SRB34 6 80 150 250




N DUVARA HALI STANDLARI

Olculer / Dimensions

RULO EBADI/ Roll Size KOD/Code ~ RULOSAYISI/NumberofRoll Hem  Dcm  Lcm

5

SR851 4 300 80 460
400 cm SR852 5 370 80 460
SR853 6 40 80 460
SR854 4 30 80 360
300 cm SR8S5 5 3 80 360
SR856 6 4 80 360
SR857 4 30 80 260
200 cm SR8S8 5 3 8 260
SR859 6 40 80 260




m DUVARA HALI STANDLARI
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PATERNOSTER

Olculer / Dimensions

RULO SAYISI / Number of Rolls Yiikseklik / Height 200cm 300 cm 400 cm
7 270 cm SR891 SR902 SR913
8 310cm SR892 SR903 SR914
9 350 cm SR893 SR904 SR915
10 390 cm SR894 SR905 SR916
n 430 cm SR895 SR906 SR917
12 470 cm SR896 SR907 SR918
13 510cm SR897 SR908 SR919
14 550 cm SR898 SR909 SR920
15 590 cm SR899 SR910 SR921
16 630 cm SR900 SR911 SR922
17 670 cm SR901 SR912 SR923
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STORAGE RACK €
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RAF SISTEMI
STORAGE RACK S
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